
ZARZĄDZENIE Nr 35/10 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 maja 2010r. 

w sprawie: przejęcia nieruchomości na rzecz Gminy Bytom Odrzański 
będących w Zasobach Agencji Nieruchomości Rolnych. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.22 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 
ze zmianami) oraz na podstawie § 1 pkt 1, § 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XVIII/137/08 Rady 
Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 29 października 2008r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bytom Odrzański, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przejąć na własność Gminy Bytom Odrzański z Zasobów Agencji Nieruchomości 
Rolnych, w drodze nieodpłatnego przeniesienia własności, nieruchomości gruntowe 
położone na terenie miasta Bytom Odrzański, oznaczone nr działek 714/10 o pow. 
0,3186 ha i 714/11 o pow. 1,0599 ha z przeznaczeniem do zagospodarowania na 
cmentarz komunalny wraz z drogami lokalnymi i dojazdowymi, zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Polnej 
w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi d/s obrotu mieniem 
komunalnym Urzędu Miejskiego w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu 
na tablicy ogłoszeń. 

b u i u m i s J T R Z 

Ja^ ai ter 

RADCA P/f/WMY 

Jan^ 


